



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН – АЛАНИЙЫ ЗАКЪОН

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия – Алания «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные должности Республики Северная Осетия – Алания, и денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия – Алания»

Статья 1

Внести в Закон Республики Северная Осетия – Алания от 14 мая 2001 года № 16-РЗ «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные должности Республики Северная Осетия – Алания, и денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия – Алания» (газета «Северная Осетия», 2001, 7 июня) следующие изменения:

1) в приложении 3:

в позиции «Старший специалист 1 разряда» цифры «6420» заменить цифрами «7420»;

в позиции «Старший специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиций «Старший специалист 3 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

2) в приложении 4:

в позиции «Старший специалист 1 разряда» цифры «6420» заменить цифрами «7420»;

в позиции «Старший специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Старший специалист 3 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

3) в приложении 6:

в позиции «Старший специалист 1 разряда» цифры «6396» заменить цифрами «7320»;

в позиции «Старший специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Старший специалист 3 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

4) в приложении 7:

в позиции «Секретарь судебного заседания» цифры «6879» заменить цифрами «6979»;

в позиции «Секретарь суда» цифры «6879» заменить цифрами «6979»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

5) в приложении 9:

в позиции «Старший специалист 1 разряда» цифры «6420» заменить цифрами «7420»;

в позиции «Старший специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Старший специалист 3 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

6) в приложении 10:

в позиции «Старший специалист 1 разряда» цифры «6420» заменить цифрами «7420»;

в позиции «Старший специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Старший специалист 3 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

7) в приложении 11:

в позиции «Старший специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Старший специалист 2 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Старший специалист 3 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240»;

в позиции «Специалист 1 разряда» цифры «6233» заменить цифрами «7240».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава
Республики Северная Осетия – Алания



С. Меняйло

г.Владикавказ

26 июня 2025 г.

№ 43-РЗ